П Р О Т О К О Л  № 1
о признании претендентов участниками открытого аукциона
по продаже муниципального имущества

пгт. Озёрный Тверской области                                                                                                           25 февраля 2016 года
17 ч. 00 мин.
Организатор торгов, продавец: Комитет по управлению имуществом закрытого административно-территориального образования Озёрный

171090, Тверская область, пгт. Озёрный, ул. Советская, д. 9, телефон/факс (48238) 4-14-98
Присутствовали:
Председатель комиссии:
Савокина Н.З. – заместитель Главы администрации ЗАТО Озёрный, руководитель финансового отдела;
Заместитель председателя комиссии:
Васильев А.А. – заместитель Главы администрации ЗАТО Озёрный, руководитель комитета по управлению имуществом;
Член комиссии:
Чувашова Н.В. – главный специалист юридического отдела, юрисконсульт администрации ЗАТО Озерный.
Секретарь комиссии:
Комарова Т.И. – ведущий специалист комитета по управлению имуществом.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение поступивших заявок на участие в открытом аукционе по продаже муниципального имущества: нежилое помещение № 3 площадью 39,4 кв. метра, расположенное на первом этаже многоквартирного дома по адресу: Тверская область, пгт. Озёрный, ул. Труда, д. 3.
2. Признание претендентов участниками аукциона или отказ в допуске к участию в торгах.
Слушали: Заместителя председателя комиссии Васильева Андрея Александровича.
На участие в торгах к установленному сроку до 18 час. 00 мин. 24 февраля 2016 года поступили следующие заявки:
№ 1 от 03.02.2016 г. в 09 час. 10 мин. – Федорова Ирина Ивановна (зарегистрирована: Тверская область, пгт. Озёрный);

№ 2 от 04.02.2016 г. в 13 час. 15 мин. – Головина Светлана Валериевна (зарегистрирована: Тверская область, пгт. Озёрный);

№ 3 от 18.02.2016 г. в 13 час. 00 мин. – Андреева Евгения Валерьевна (зарегистрирована: Тверская область, пгт. Озёрный);

№ 4 от 19.02.2016 г. в 12 час. 40 мин. – Шарафутдинов Рим Галиахметович (зарегистрирован: Тверская область, пгт. Озёрный).

Документы претендентами представлены в полном объёме; задатки на участие в аукционе поступили своевременно, что подтверждается выписками из лицевого счёта продавца.

Решили: признать претендентов участниками торгов и присвоить номера:

№ 1 – Федорова Ирина Ивановна
№ 2 – Головина Светлана Валериевна
№ 3 – Андреева Евгения Валерьевна
№ 4 – Шарафутдинов Рим Галиахметович

Голосовали: «за» - 4 (четыре), «против» - нет, «воздержались» - нет.
Подписи  членов  комиссии:

Председатель комиссии:
Заместитель Главы администрации ЗАТО Озёрный,

руководитель финансового отдела

    Н.З. Савокина
Заместитель  председателя комиссии:

Заместитель Главы администрации ЗАТО Озёрный,

руководитель комитета по управлению имуществом

                                                                 А.А. Васильев

Член комиссии:
Главный специалист юридического отдела,

юрисконсульт                                                                                                                                                    Н.В. Чувашова

Секретарь комиссии:
Ведущий специалист комитета по управлению имуществом

   Т.И. Комарова